
Ｍ 審　　判

no.

① ラガッツァ焼津 vs

② 島田プリンセス vs

③
オレンジFC

Ｍｉｓｈｉｍａ
vs

④ 富士見ＦＣガイア vs

⑤ Ｔ－Ｄｒｅａｍ vs

⑥ 清流館高校 vs

⑦
清水第八

プレアデス
vs

⑧ 磐田東高校 vs

⑨ ⑦勝者 vs

⑩ ②勝者 vs

⑪ ④勝者 vs

⑫ ⑧勝者 vs

⑬ ⑨勝者 vs ⑪勝者

⑭ ⑫勝者 vs8/6(日)

草薙陸上競技場

（40分）
10-10延長

11:00 ⑬勝者

13:00

7/30(日)

草薙陸上競技場

（40分）
10-10延長

11:00 ⑩勝者

16:00 ①勝者

14:00 ⑤勝者

12:00 ③勝者

7/23(日)

草薙陸上競技場

（35分）
即 PK

10:00 ⑥勝者

12:00 静岡大成高校

14:00

7/16(日)

草薙球技場

（35分）
即 PK

10:00 清水ＦＣ女子

磐田ボニータ

16:00
ＦＣ Ｆｕｊｉ

メジェール

12:00 Ｆｉｎｅ静岡

7/2(日)

中島人工芝Ｇ

（35分）
即 PK

10:00 東海静岡翔洋高校

14:00 桐陽高校

試合日 会　場 試合時間 対戦カード

令和5年度　第45回　全日本女子サッカー選手権 静岡県決勝大会

試合日程


